
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ     Πρέβεζα:21/02/2024 
ΔΗΜΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών     Αριθμ.πρωτ.:3360 
Τμήμα Ανθρώπινου Δυναμικού,  
Δημοτικής Κατάστασης και Διοικητικής Μέριμνας      
Αρμόδιος Υπάλληλος: Κ.Ζήση                  
Τηλέφωνο 2682 3 60658 
E-mail: zisi @1485.syzefxis.gov.gr  
 

ΘΕΜΑ: «Ορισμός Τριμελούς Επιτροπής για την Οριοθέτηση Κοινοχρήστων 
Χώρων» 

ΑΠΟΦΑΣΗ 128 /2024 
Ο Δήμαρχος Πρέβεζας 

     Έχοντας υπόψη του:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α΄) περί 
αρμοδιοτήτων Δημάρχου όπως αυτές ισχύουν.  

2. Την αριθμ.: 83/2017 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου περί έγκρισης 

Κανονισμού λειτουργίας και χρήσης κοινόχρηστων χώρων Δήμου Πρέβεζας 
3. Την αριθμ.πρωτ.:37844/20.3.2017 (ΑΔΑ: Ψ9ΗΜΟΡ1Γ-Θ4Υ) απόφαση της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτικής Μακεδονίας περί 
επικύρωσης της αριθμ.:83/2017 απόφασης του Δημοτικού Συμβουλίου  

 

Αποφασίζουμε 

 

Ορίζουμε τριμελή Επιτροπή Δήμου Οριοθέτησης Κοινοχρήστων Χώρων 
η οποία θα αποτελείται από τους παρακάτω υπαλλήλους: 
1. Καλλιμάνη Κωνσταντίνο του Χρήστου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ 
Δημοτικής Αστυνομίας/ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας ,ως Πρόεδρο, με αναπληρωτή 
τον Μίχο Κωνσταντίνο του Ευαγγέλου κλάδου/ειδικότητας ΔΕ Δημοτικής 
Αστυνομίας/ΔΕ Δημοτικής Αστυνομίας 
2. Φαρμακάκη Αικατερίνη του Παύλου κλάδου/ειδικότητας ΠΕ 
Μηχανικών/ΠΕ Αγρονόμων Τοπογράφων Μηχανικών ως μέλος, με 
αναπληρώτρια την Τζίμα Κυριακή του Βασιλείου κλάδου /ειδικότητας ΠΕ  
Μηχανικών./ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών 
3. Γεωργούλα Γεώργιο του Ιωάννη κλάδου/ειδικότητα ΠΕ 
Μηχανικών/ΠΕ Πολιτικών Μηχανικών, ως μέλος, με αναπληρωτή τον Τσάγκα 
Ηλία του Θεοχάρη κλάδου/ειδικότητα ΤΕ Μηχανικών /ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών. 

Η επιτροπή θα είναι αρμόδια για τον καθορισμό, κατάλληλη σήμανση, 
οριοθέτηση της επιφάνειας του αιτούμενου κοινόχρηστου χώρου, για την 
έκδοση του σχετικού πρακτικού έγκρισης του χώρου και εισηγήσεις-
γνωμοδοτήσεις ενστάσεων προς την Δημοτική Επιτροπή. 

Ο   Δήμαρχος Πρέβεζας 

 

 

                                                                Νικόλαος Γεωργάκος 

Εσωτερική Διανομή 

• Αρμόδιο Αντιδήμαρχο 

• Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών 

• Δ/νση Πολεοδομίας 

• Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 

• Οριζόμενους Υπαλλήλους 
• Δημοτική Αστυνομία 

mailto:adamou@1485.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΤΓΓΩΞΧ-ΑΣΚ


		2024-02-22T08:38:42+0200
	Athens




